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BR-03.0012.1.3.2024.6 

 

Protokół nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 3 czerwca 2024 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 12 czerwca 2024 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa na 17 czerwca 2024 r. O zwołaniu 

posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 

oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok.  

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2023 rok 

w zakresie merytorycznego działania Komisji.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa 

wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. (druk nr 78) - 

w zakresie merytorycznego działania Komisji.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 68). 

7. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 101). 

8. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Ruczaj”. 

9. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Kliny”. 

10. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Cechowa”. 

11. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Podkamyk”.  

12. Rozpatrzenie korespondencji w sprawie wniosku o wystąpienie z inicjatywą 

uchwałodawczą w zakresie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego dla działki 

nr 50/17 obr. K7 Krowodrza.  

13. Sprawy bieżące. 

14. Oświadczenia, komunikaty. 

15. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzeniu 17 czerwca 2024 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg 

listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, 

których lista stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Ad 1. Przewodniczący po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 17:03 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 
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oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

Następnie zapytał o propozycję zmian. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek posiedzenia.  

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła porządek 

jak w propozycji.   

 

Ad 3. Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany plan pracy Komisji na 2024 rok. 
Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 
proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2023 rok w zakresie 
merytorycznego działania Komisji zreferował Tomasz Tylek – Dyrektor Wydziału Budżetu 
Miasta.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do sprawozdania. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 5/2024 z 17 czerwca 2024 roku).  

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania 
z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. (druk nr 78) - w zakresie 
merytorycznego działania Komisji zreferował Piotr Wierzchosławski – zastępca dyrektora 
Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 
nr 78. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 6/2024 z 17 czerwca 2024 roku). 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 68) był prezentowany na poprzednim 
posiedzeniu Komisji, w związku z czym przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie 
posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 
nr 68. 

Komisja stosunkiem głosów 11 za, 0 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 7/2024 z 17 czerwca 2024 roku).  

 

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 101) zreferowały: Jolanta Czyż – p.o. dyrektora 
Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Magdalena Wójcik – projektantka planu. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
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W dyskusji głos zabrał przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Jolanta Czyż – p.o. dyrektora Wydziału 
Planowania Przestrzennego oraz Magdalena Wójcik – projektantka planu. 

Przewodniczący poddał pod glosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 
nr 101. 

Komisja stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, 5 głosów wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 8/2024 z 17 czerwca 2024 roku).  

 

Ad 8. Koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Ruczaj” zreferowały: Jolanta Czyż – p.o. dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 
oraz Aneta Boś – projektantka planu. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Głos w dyskusji zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radna Agnieszka Łętocha, radna 
Joanna Hańderek oraz radny Michał Starobrat. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Aneta Boś – projektantka planu oraz Tomasz 
Kaczor – kierownik Pracowni Urbanistycznej 1 Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Ad 9. Koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Kliny” zreferowały: Jolanta Czyż – p.o. dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 
oraz Elżbieta Krochmal-Wąsik – projektantka planu.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radna Agnieszka Pogoda-Tota, radny Michał Starobrat, radny Rafał 
Zawiślak oraz przewodniczący Grzegorz Stawowy.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Elżbieta Krochmal-Wąsik – projektantka planu 
oraz Jolanta Czyż – p.o. dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Ad 10. Koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Cechowa” zreferowali: Jolanta Czyż – p.o. dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 
oraz Tobiasz Strojek – projektant planu. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radny Michał Starobrat oraz przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Tobiasz Strojek – projektant planu.  

 

Ad 11. Koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Podkamyk” zreferowały: Jolanta Czyż – p.o. dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego  
oraz Agata Gorczowska – projektantka planu.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy oraz radna Małgorzata Kot. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Agata Gorczowska – projektantka planu. 

  

Ad 13. Sprawy bieżące.  

Przewodniczący poinformował, że daty spotkań roboczych dotyczących koncepcji projektów 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego omawianych na posiedzeniu zostaną 
ustalone w późniejszym terminie 

 

Ad 14. Oświadczenia, komunikaty. 

Nie wygłoszono.  
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Ad 15. Wobec zrealizowania punktów porządku, o godz. 20:50 przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 /-/ Grzegorz Stawowy 

  

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

 

 


